
 وسارة التعلـيم العــالي والبحــث العلمي

 -2باثنة –الشهيد مصطفى بن بولعيد  جـامعة

 علوم وثقنيات النشاطات البدهية والزياضيةالمعهد 

 

 جذع المشتركقسم ال           

 لانـــــــــــــإع
 
الذورة العادًت سخكون وفق  2022/2023 الأول  عن بعذ للسذاس ي المذرستأن امخحاهاث المواد  جميع الطلبتسم علم إدارة القح    

 الرزهامت الخاليت:

 

 22/22/2222: باتنة في                                                                         
 رئيس القسم                                                                            

                                                                                  
 

 
 

 ثاريخ استلام الأوراق من طزف الأساثذة
جابات من طزف الطلبةثاريخ إيداع ال   

معلى مستوى أماهة القس  

إيداع مواضيع  ثاريخ

 المتحاهات

 من طزف الأساثذة 

 على الزابط 

 00/02/2023 من

 00/02/2023 إلى

 20/01/2023 من

 31/01/2023إلى 

  22/01/2023 من

 23/01/2023 إلى

 ملاحظة: 

 المحذدة  الآجال، ولا جقبل أي إجاباث خارج حسب الخواريخ المحذدة مأماهة القسوثوضع على مستوى  الإجابات ثكون ورقية

 سابقا.

 


